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Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu  38,528 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 

   1 448 10059391363 POL    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 04 59 01     
   2 475 10059183825 POL    SĘK            Igor       UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 04 59 94     
   3 474 10059178973 POL    SAWICKI        Mateusz JanUKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 00 83     
   4 466 10064291580 POL    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 05 03 55     
   5 439 10059241116 POL    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY            0 05 04 28     
   6 510 10055238046 POL    KOT            Julian     NOSIR BDC DEVELOPMENT      0 05 05 16     
   7 519 10053904500 POL    LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 05 08 76     
   8 499 10056266549 POL    GIERYK         Kacper     KTK KALISZ                 0 05 10 48     
   9 470 10047335778 CZE    MAJDANICS      Marek      ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 05 10 70     
  10 509 10054372221 POL    RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW              0 05 11 41     
  11 478 10059181401 POL    KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 13 18     
  12 427 10055094162 POL    KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 05 13 27     
  13 458 10054529542 POL    CHMIELEWSKI    Ignacy     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 05 14 01     
  14 487 10059584050 POL    SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 16 54     
  15 516 10059389141 POL    POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 16 76     
  16 441 10059377522 POL    LIMAŃSKI       Błażej     KLUB KOLARSKI ŻORY         0 05 17 77     
  17 477 10063966733 POL    RATAJCZAK Dominik Jędrzej UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 18 58     
  18 453 10063941168 POL    PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 18 62     
  19 476 10053416567 POL    GRYGOWSKI      Hubert     UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 18 69     
  20 502 10067251090 POL    JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 05 18 81     
  21 500 10058740352 POL    SZYMBARA       Mateusz    ZKS "STAL" RZESZÓW         0 05 20 03     
  22 473 10059184027 POL    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 20 08     
  23 483 10051885381 POL    ŻYMŁA          Mikołaj    UKKS IMIELIN TEAM          0 05 20 68     
  24 421 10052840429 POL    GOLEC          Bartosz    MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 05 22 12     
  25 512 10063942279 POL    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT      0 05 22 15     
  26 472 10047353562 CZE    HUSICKA        Radim      TJ SIGMA HRANICE Z.S.      0 05 22 22     
  27 408 10056460549 POL    PIERSIAK       Nikodem    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  0 05 22 99     
  28 479 10059185037 POL    BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 24 12     
  29 490 10055125888 POL    MACIEJEWSKI    Szymon     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 05 24 29     
  30 429 10056478232 POL    NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 25 09     
  31 465 10053264195 POL    STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 05 25 26     
  32 401 10063604500 POL    OLEKSIAK       Bartosz    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 05 25 54     
  33 437 10036591515 LTU    ADOMAITIS      Rokas      LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 25 76     
  34 471 10002585537 CZE    SYRKO          Adam       ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 05 25 77     
  35 481 10058964866 POL    KASPAROW       Jakub      UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 27 48     
  36 428 10055078402 POL    SIEMIEŃCZUK    Miłosz     KS AGROS ZAMOŚĆ            0 05 28 44     
  37 501 10053903789 POL    CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 05 28 58     
  38 413 10078001724 POL    SEKTA          Dawid      UKS AVATAR                 0 05 29 02     
  39 505 10080032155 GEO    KHORGUANI      Giorgi     GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 05 29 60     
  40 438 10064603495 LTU    ZUKAUSKAS      Arvydas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 29 70     
  41 488 10059584151 POL    WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 30 58     
  42 506 10080032559 GEO    KVABELASHVILI  Giorgi     GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 05 30 60     
  43 412 10064325128 POL    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 0 05 30 88     
  44 433 10052436261 LTU    KUBELSKAS      Gediminas  LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 31 50     
  45 447 10059390353 POL    KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 32 13     
  46 417 10065510750 POL    WIĘCZKOWSKI    Paweł      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 33 19     
  47 456 10083073208 POL    RADOSZ         MaksymilianWARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 34 22     
  48 480 10060842222 POL    BEDNAREK       Eliasz     UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 35 36     
  49 507 10092261936 GEO    UDZILAURI      Guga       GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 05 36 19     
  50 418 10066239361 POL    BAŁDYGA        Dawid      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 36 37     
  51 504 10092261229 GEO    URUSHADZE      Saba       GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 05 37 58     
  52 430 10056478030 POL    SZCZUREK       Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 37 68     
  53 405 10063367454 POL    ROZPĘDOWSKI    Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN         0 05 38 43     
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  54 468 10064292893 POL    MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 05 39 11     
  55 403 10084233871 POL    KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  0 05 40 16     
  56 467 10064291681 POL    KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 05 40 21     
  57 415 10062120501 POL    GOŁĘBIOWSKI    Konrad     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 41 54     
  58 442 10064293095 POL    KOT            Maurycy    KLUB KOLARSKI ŻORY         0 05 41 70     
  59 459 10054528532 POL    WĘGLORZ        Wojciech   UKS SOKÓŁ KĘTY             0 05 42 46     
  60 419 10066239260 POL    PŁOSKI         Oliwier    LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 43 08     
  61 518 10064688270 POL    WRÓBLEWSKI     Paweł      INTERCARS SONIC TEAM BIKE  0 05 43 08     
  62 460 10091274657 POL    WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             0 05 43 19     
  63 520 10056225931 POL    ŁĘCKI          Maciej     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 05 44 13     
  64 544 10054543484 POL #  WŁODARCZYK     Dominika   MLKS WIELUŃ                0 05 44 51     
  65 489 10078001623 POL    PYTLIK         Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 44 78     
  66 445 10065496606 POL    ZAWISTOWSKI    Oliwier    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 45 48     
  67 503 10092261633 GEO    SOLONAR        Nikita     GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 05 46 81     
  68 535 10054671002 POL #  STĘPIEŃ        Karolina   LSKK BEŁCHATÓW             0 05 47 58     
  69 420 10093116546 POL    MAKSYMOWICZ    Krzysztof  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 05 48 01     
  70 508 10059279310 POL    LIPIŃSKI       Oskar      UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 05 48 91     
  71 431 10092770679 POL    GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 50 16     
  72 536 10009122933 CZE*   MUDRIKOVA      Katerina   ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 05 51 01     
  73 461 40054537222 POL    LENART         Jan        UKS SOKÓŁ KĘTY             0 05 52 25     
  74 422 10060328122 POL    MARCINIAK      Nikodem    MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 05 52 69     
  75 446 10059390555 POL    CZABOK         Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 54 99     
  76 491 10077938874 POL    DZIURSKI       Kuba       MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 05 55 01     
  77 426 10056303329 POL    OBELNICKI      Maciej     LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKL  0 05 55 86     
  78 463 10054536717 POL    BISAGA         Patryk     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 05 56 35     
  79 400 10067764483 POL    GOCYŁA         Kacper     MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 05 57 97     
  80 435 10080220394 LTU    KASAUSKAS      Arminas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 05 58 14     
  81 402 10085771525 POL    MUSIALIK       Tobiasz    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 05 58 30     
  82 545 10048403081 POL #  PIERSIAK       Brygida    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  0 05 59 11     
  83 492 10084188203 POL    LISOWSKI       Dawid      MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 06 02 53     
  84 434 10091390451 LTU    SOKOLOVAS      Karolis    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 06 03 54     
  85 540 10055928463 POL #  RUSNARCZYK     Julia      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 06 04 81     
  86 457 10064059588 POL    ZALEWSKI       Eryk       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 06 08 61     
  87 547 10058948803 POL #  FURTAK         Wioleta    MAYDAY TEAM LUBLIN         0 06 09 50     
  88 444 10081640032 POL    MAJ            Patryk     KLUB KOLARSKI ŻORY         0 06 11 08     
  89 469 10084114239 POL    SZCZEPAŃSKI    Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 06 12 56     
  90 517 10064697263 POL    GÓRSKI         Krystian   INTERCARS SONIC TEAM BIKE  0 06 13 09     
  91 541 10055928867 POL #  GROSICKA       Weronika   WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 06 14 01     
  92 548 10055126090 POL #  BROŻYNA        Ewa        MAYDAY TEAM LUBLIN         0 06 14 13     
  93 534 10048445218 POL*   SZPOCIŃSKA     Agnieszka  LSKK BEŁCHATÓW             0 06 19 54     
  94 515 10056477828 POL    CZECZUGA       Kordian    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 06 20 43     
  95 543 10054541262 POL #  BRALIŃSKA      Sandra     MLKS WIELUŃ                0 06 22 36     
  96 539 10055929776 POL #  STECKA         Martina    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 06 27 90     
  97 409 10054542676 POL    KUCIA          Jakub      MLKS WIELUŃ                0 06 28 26     
  98 524 10082455943 POL    SKWAREK        Bartosz    INTERCARS SONIC TEAM BIKE  0 06 28 53     
  99 513 10059717527 POL    STASZCZAK      Rafał      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    0 06 29 88     
 100 411 10088726688 POL    DUCHNIK        Dawid      MLKS WIELUŃ                0 06 36 75     
 101 410 10054544292 POL    PTAK           Szymon     MLKS WIELUŃ                0 06 44 38     
 102 550 10060194241 POL*   JĘDERKO        Anita      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 07 15 44     
     404 10084233770 POL    WALASEK        Hubert     nie wystartował/DNS             
     521 10051885684 POL    WYSZYŃSKI      Aleksander nie wystartował/DNS             
     522 10055209754 POL    KOWALCZYK      Adrian     nie wystartował/DNS             
     523 10065460634 POL    ŚWIDERSKI      Antoni     nie wystartował/DNS             
     542 10054540858 POL #  GLAPA          Marta      nie wystartowała/DNS         
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KARA  

Zawodnik numer  499 10056266549 POL GIERYK Kacper KTK KALISZ 100PLN zgodnie z 

PS PZKol. 2.12.007 punkt 8.1 

 
Uprawnionych do startu na etapie: 107 zawodników. Entitled to start on the stage: 107 of riders.                                                    
Etap ukończyło: 102 zawodników. Stage finished: 102 of riders. 

President of C.P. – Krzysztof DYMEK                   Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 

 
Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas w dniu 18.05.2018 
                                                                                                                                      start godzina 9.00 
      1     550  * JĘDERKO        Anita      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0  0  0 
      2     410    PTAK           Szymon     MLKS WIELUŃ                0  1  0 
      3     411    DUCHNIK        Dawid      MLKS WIELUŃ                0  2  0 
      4     513    STASZCZAK      Rafał      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    0  3  0 
      5     524    SKWAREK        Bartosz    INTERCARS SONIC TEAM BIKE  0  4  0 
      6     409    KUCIA          Jakub      MLKS WIELUŃ                0  5  0 
      7     539   #STECKA         Martina    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0  6  0 
      8     543   #BRALIŃSKA      Sandra     MLKS WIELUŃ                0  7  0 
      9     515    CZECZUGA       Kordian    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0  8  0 
     10     534  * SZPOCIŃSKA     Agnieszka  LSKK BEŁCHATÓW             0  9  0 
     11     548   #BROŻYNA        Ewa        MAYDAY TEAM LUBLIN         0 10  0 
     12     541   #GROSICKA       Weronika   WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 11  0 
     13     517    GÓRSKI         Krystian   INTERCARS SONIC TEAM BIKE  0 12  0 
     14     469    SZCZEPAŃSKI    Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 13  0 
     15     444    MAJ            Patryk     KLUB KOLARSKI ŻORY         0 14  0 
     16     547   #FURTAK         Wioleta    MAYDAY TEAM LUBLIN         0 15  0 
     17     457    ZALEWSKI       Eryk       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 16  0 
     18     540   #RUSNARCZYK     Julia      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 17  0 
     19     434    SOKOLOVAS      Karolis    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 18  0 
     20     492    LISOWSKI       Dawid      MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 19  0 
     21     545   #PIERSIAK       Brygida    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  0 20  0 
     22     402    MUSIALIK       Tobiasz    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 21  0 
     23     435    KASAUSKAS      Arminas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 22  0 
     24     400    GOCYŁA         Kacper     MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 23  0 
     25     463    BISAGA         Patryk     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 24  0 
     26     426    OBELNICKI      Maciej     LK UKS PSZCZYNA DOBRE SKL  0 25  0 
     27     491    DZIURSKI       Kuba       MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 26  0 
     28     446    CZABOK         Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 27  0 
     29     422    MARCINIAK      Nikodem    MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 28  0 
     30     461    LENART         Jan        UKS SOKÓŁ KĘTY             0 29  0 
     31     536  * MUDRIKOVA      Katerina   ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 30  0 
     32     431    GŁOWACKI       Jan        WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 31  0 
     33     508    LIPIŃSKI       Oskar      UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 32  0 
     34     420    MAKSYMOWICZ    Krzysztof  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 33  0 
     35     535   #STĘPIEŃ        Karolina   LSKK BEŁCHATÓW             0 34  0 
     36     503    SOLONAR        Nikita     GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 35  0 
     37     445    ZAWISTOWSKI    Oliwier    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 36  0 
     38     489    PYTLIK         Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 37  0 
     39     544   #WŁODARCZYK     Dominika   MLKS WIELUŃ                0 38  0 
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     40     520    ŁĘCKI          Maciej     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             0 39  0 
     41     460    WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             0 40  0 
     42     518    WRÓBLEWSKI     Paweł      INTERCARS SONIC TEAM BIKE  0 41  0 
     43     419    PŁOSKI         Oliwier    LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 42  0 
     44     459    WĘGLORZ        Wojciech   UKS SOKÓŁ KĘTY             0 43  0 
     45     442    KOT            Maurycy    KLUB KOLARSKI ŻORY         0 44  0 
     46     415    GOŁĘBIOWSKI    Konrad     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 45  0 
     47     467    KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 46  0 
     48     403    KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  0 47  0 
     49     468    MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 48  0 
     50     405    ROZPĘDOWSKI    Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN         0 49  0 
     51     430    SZCZUREK       Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 50  0 
     52     504    URUSHADZE      Saba       GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 51  0 
     53     418    BAŁDYGA        Dawid      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 52  0 
     54     507    UDZILAURI      Guga       GEORGIAN NATIONAL CYCLING  0 53  0 
     55     480    BEDNAREK       Eliasz     UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  0 54  0 
     56     456    RADOSZ         MaksymilianWARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 55  0 
     57     417    WIĘCZKOWSKI    Paweł      LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 56  0 
     58     447    KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 57  0 
     59     433    KUBELSKAS      Gediminas  LITHUANIAN NATIONAL TEAM   0 58  0 
     60     412    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 0 59  0 
     61     506    KVABELASHVILI  Giorgi     GEORGIAN NATIONAL CYCLING  1  0  0 
     62     488    WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1  1  0 
     63     438    ZUKAUSKAS      Arvydas    LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1  2  0 
     64     505    KHORGUANI      Giorgi     GEORGIAN NATIONAL CYCLING  1  3  0 
     65     413    SEKTA          Dawid      UKS AVATAR                 1  4  0 
     66     501    CHRYSTEK       Kacper     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1  5  0 
     67     428    SIEMIEŃCZUK    Miłosz     KS AGROS ZAMOŚĆ            1  6  0 
     68     481    KASPAROW       Jakub      UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  1  7  0 
     69     471    SYRKO          Adam       ACS STARA VES NAD ONDREJN  1  8  0 
     70     437    ADOMAITIS      Rokas      LITHUANIAN NATIONAL TEAM   1  9  0 
     71     401    OLEKSIAK       Bartosz    MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  1 10  0 
     72     465    STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 11  0 
     73     429    NIEWIADOMY     Dariusz    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 12  0 
     74     490    MACIEJEWSKI    Szymon     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  1 13  0 
     75     479    BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  1 14  0 
     76     408    PIERSIAK       Nikodem    KLKS AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  1 15  0 
     77     472    HUSICKA        Radim      TJ SIGMA HRANICE Z.S.      1 16  0 
     78     512    KAPELA         Marek      NOSIR BDC DEVELOPMENT      1 17  0 
     79     421    GOLEC          Bartosz    MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 18  0 
     80     483    ŻYMŁA          Mikołaj    UKKS IMIELIN TEAM          1 19  0 
     81     473    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  1 20  0 
     82     500    SZYMBARA       Mateusz    ZKS "STAL" RZESZÓW         1 21  0 
     83     502    JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 22  0 
     84     476    GRYGOWSKI      Hubert     UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  1 23  0 
     85     453    PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 24  0 
     86     477    RATAJCZAK Dominik Jędrzej UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  1 25  0 
     87     441    LIMAŃSKI       Błażej     KLUB KOLARSKI ŻORY         1 26  0 
     88     516    POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 27  0 
     89     487    SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 28  0 
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     90     458    CHMIELEWSKI    Ignacy     UKS SOKÓŁ KĘTY             1 29  0 
     91     427    KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            1 30  0 
     92     478    KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  1 31  0 
     93     509    RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW              1 32  0 
     94     470    MAJDANICS      Marek      ACS STARA VES NAD ONDREJN  1 33  0 
     95     499    GIERYK         Kacper     KTK KALISZ                 1 34  0 
     96     519    LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 35  0 
     97     510    KOT            Julian     NOSIR BDC DEVELOPMENT      1 36  0 
     98     439    MACIEJUK       Kacper     KS POGOŃ PUŁAWY            1 37  0 
     99     474    SAWICKI        Mateusz JanUKS COPERNICUS-CCC SMS TO  1 38  0 
    100     466    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 39  0 
    101     475    SĘK            Igor       UKS COPERNICUS-CCC SMS TO  1 40  0 
    102     448    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 41  0 
 

 
 


